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Information till styrelsen för Innovationsbron AB 
 
Denna promemoria avseende förvaltningen av Innovationsbron AB 
överlämnas till bolaget i samband med bolagsstämma den 28 april 2010. 
 
Inledning 
Regeringen ser en betydande potential att utveckla idéer till nya 
kunskapsintensiva tjänster eller varor, vare sig dessa är forsknings- eller 
erfarenhetsbaserade, med hjälp av bl.a. affärsutvecklingskompetens och 
finansiering. Idéutvecklingen kan ske t.ex. genom nyföretagande, 
licensiering eller utveckling av befintligt näringliv. Innehållet i denna 
promemoria ska efterföljas inom ramen för aktiebolagslagen och 
bolagsordningen.  
Den huvudsakliga verksamhet som Innovationsbron AB ska bedriva  
liksom koncernens organisation framgår av: 
 
• Budgetpropositionen för 2005 (prop 2004/05:1, volym 11, 

utgiftsområde 24) 
• Bolagsordningen för bolaget 
• Förordning (2009:268) om statlig finansiering genom 

Innovationsbron AB och dess dotterbolag  
• Forsknings och innovationsproposition Ett lyft för forskning och 

innovation. 2008/09:50 
• Riktlinjer för budgetår 2010 avseende Innovationsbron AB inom 

utgiftsområde 16 Utbildning och universitetsforskning 
 
Riktlinjer för verksamheten 
 
Innovationsbron AB:s verksamhet ska innefatta förmedling av 
utvecklingskapital av olika slag för att öka affärsskapandet av 
kunskapsintensiva affärsidéer med stor marknadspotential samt stöd till 
affärsutveckling inklusive inkubatorverksamhet.  
 
Inriktningen av verksamheten ska till största delen ligga inom området 
utvecklingskapital. 
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Bolaget ska arbeta med kunskapsintensiva idéer med ursprung i 
universitet och högskolor, befintligt näringsliv, forskningsinstitut och 
offentlig sektor, i nära samverkan och arbetsfördelning med andra 
offentliga aktörer. 
 
Innovationsbron AB ska inte engagera sig där det finns lämpliga privata 
alternativ som kan lösa företagens finansieringsbehov. Bolaget ska i för 
bolaget relevanta delar ta tillvara de möjligheter som EU erbjuder för 
innovativt entreprenörskap och företagsutveckling.  
 
Återrapportering  
Innovationsbron AB omfattas av de mål som fastställdes i 
budgetpropositionen för 2010. I Riktlinjer för budgetår 2010 avseende 
Innovationsbron AB inom utgiftsområde 24 anslagspost 1:25 Bidrag till 
kommersialisering av kunskap och innovation m.m. framgår mer 
detaljerade återrapporteringskrav. 
 
Innovationsbron AB ska även i sin årsredovisning för 2010 redovisa hur 
bolaget utvecklat sin verksamhet och sina uppföljningssystem för att i 
ökad utsträckning svara mot behov i icke-tekniska innovationsprocesser 
och affärsidéer.  
 
Innovationsbron AB ska gemensamt med Almi presentera hur bolagen 
samarbetar och arbetsfördelar med syfte att skapa ett produktutbud som 
medför att bolagens respektive insatsformer kompletterar varandra. 
Innovationsbron AB och Almi ska slutrapportera till 
Näringsdepartementet 30 november 2010. 
 
 
Finansiering 
Av Innovationsbron AB:s bolagsordning framgår att bolagets 
verksamheter inte ska bereda vinst åt aktieägarna. Verksamheten ska 
inrikta sig på projekt som befinner sig i mycket tidiga utvecklingsskeden. 
Detta innebär att en stor andel av engagemangen inte kommer att bli 
kommersiellt framgångsrika. Det är dock angeläget att Innovationsbron 
AB tar tillvara på de möjligheter som finns till del av vinst eller 
värdestegring i de bolag man har engagemang i.  
 
Innovationsbron AB ska också bedriva ett kontinuerligt arbete för att 
öka kostnadseffektiviteten i koncernen.  
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